様式第10号（第16条関係）

　　年　　月　　日

伊賀市長　　　　　　　　　様

住　　　　　所
名　称　(屋号)
代表者　氏　名

　　伊賀市起業・経営革新促進事業状況報告書

年　　月　　日付け　　　指令第　　　号で交付決定を受けました　　　　　　年度伊賀市起業・経営革新促進事業の状況について、下記のとおり関係資料を添えて報告します。

記

　１　報告期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

　２　添付書類　　（１）事業概要書
（２）収支決算書
（３）直近の所得税又は法人税申告書の写し
（４）その他市長が必要と認める書類